nam, Vespertinam, Completam, & Mediam noctem. Cyprianus in expositione orationis Dominicae circa finem: In orationibus, inquit, celebrandis inuenimus obseruasse cum Daniele tres pueros in fide fortes, & in captiuitate victores, horam Tertiam, Sextam, & Nonam. Et Paulò post: sed nobis fratres dilectissimi, præter horas antiquitus obseruatas, orandi nunc, & statim, & sacra menta creauerunt. Nam, & mane orandi est, vt resurrexerit Dominus matutina oratione celebratur: recedente item Sole, ac die cessante, necessarii rursus orandi sunt. Et infra: Quia autem in Christo, hoc est, in lumine semper sumus, nec nobis oratione cessemus. Ex Cypriano igitur, & Basilio habemus septenarium numerum precationum Canoniarum: ex Basilio quidem Matutinam, Tertiam, Sextam, Nonam, Vespertinam, Completam, & ad mediam noctem precationem: ex Cypriano verò Tertiam, Sextam, Nonam, Vespertinam horam, Completam, Matutinam, & Nocturnam. Hieronymus in Epist. 22. ad Eustochium de Castidia Virginitatis: Horam Tertiam, inquit, Sextam, Nonam, Diluculum quoque, & Vesperas, nemo est, qui nesciat. Infra: Nolite quoque bis, terque surgendam. Ecin 23. Epistola ad eandem. De obitu Pauli: Mane, inquit, Hora Tertia, Sexta, Nona, Vespere, noctis medio per ordinem Psalterium cantabam. Eadem ferè habet in Epistola 7. ad Letam de institutione filia, & in Epist. 8. ad Demetriadem. Chrysostomus in homilia 55. ad Populum Antiochenum, describens Monachorum mores, ait: Ante Lucem cum galli vocem dederit, omnes statim cum reuerentia somnum deponentes exurgunt excantant eos Prelato, & consilij sunt sanctam consilientes chorant: & statim manus extendentes sacros hymnos decantant. Infra: Tertiam, Sextam, Nonam, & Vespertinas orationes celebrant, & in quatuor partes diem distorunt, dum singula partes implentur, psalmis, & hymnis Deum venerant. S. Ambrosius lib. 7. in Lucam, in illud. qui vestrum habens amicum: ait, Si ille David tam sanctus, & qui regni erat necessitatis occupatus septies in die laudem Domino dicebat, matutinis, & vespertinis sacrificijs semper incensas, quid nos facere oportet, qui eo amplius rogare debemus, quo frequentius carnis, ac mentis fragilitate dei iniquum locuti libro tertio de Virginitate, orandi sex tempora recenset: conjurgimus mane, inquit, cum est prodeuntem, ante prandium, post prandium, hora incensi, & cum pergitur cubitum; quæ tempora videntur significare proculdubio sex Horas Canonicas, Matutinam, Tertiam, Sextam, Nonam, Vespertinam, & Completam. Et extant hymni ab eodem Ambrosio compositi ad singulas Horarias preces videlicet Nocturnas vigiliis, Matutinas laudes, Primam, Tertiam, Sextam, Nonam, Vespertinam, & Completam. Athanasius in lib. de Virginitate sine exortatione. Habeto, inquit, Psalterium, & Psalmos edice, si exieris videat librum in manu tua: post Tertiam horam peragito communionem: Sexta hora celebrato precet, quantum hac hora Filium Dei iudicatus est in Crucem, Hora Nona rursus est in hymnis, & laudibus Dei, quoniam hac hora Dominus in Cruce pendens spiritum reddidit. Et infra: Hora duodecima maiorem, & crebriorem celebra communionem cum virginibus tuis. Eodem quoque libro: Media, inquit, nocte surgit, & laudato Dominum Deum tuum. Augustinus item: Rogo vos, ad vigiliis matutinis surgite, ad Tertiam, & Sextam, ac Nonam ante omnia conuenite. Hieronimus in Psalmum 118. Callianus lib. 2. de Institutis Monacho, cum egisset de Vigilijs Nocturnis, lib. 3. differt de Diurnis precibus, & cap. 3. & 4. commemorat Ho-